券代码：002547         证券简称：春兴精工        公告编号：2023-026

苏州春兴精工股份有限公司

关于2022年度业绩预告修正的风险提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2023年 1月 31 日披露了《2022年度业绩预告》（公告编号：2023-003），

预计 2022 年度归属于上市公司股东的净利润区间为盈利 2,800 万元-4,000 万元；

扣除非经常性损益后的净利润为盈利 2,750 万元–3,950 万元；基本每股收益

0.0248 元/股–0.0355 元/股。

公司近期一直在推进控股股东及关联方以资抵债事项，对于本次以资抵债涉

及的资产之一威马控股有限公司（以下简称“威马控股”）部分股权，公司董事

会关注到，截至目前，威马控股仍在继续推进借壳上市事宜。考虑到威马控股能

否如期上市，仍具有不确定性，出于切实保护公司自身及中小股东利益，经公司

慎重考虑，公司董事会决定中止原以资抵债方案。经与控股股东及债务人协商，

原以资抵债方案中，拟用于以资抵债的相关资产，以及原以资抵债方案中拟抵押

给公司的相关资产，包括威马控股合计3.27%股权及上海房产，将全部抵押给公

司，作为控股股东及债务人欠款的增信措施。

上述以资抵债事项的中止，涉及资产减值准备的计提，将对公司2022年度的

经营业绩产生重大影响，预计上述事项的变更将使得公司2022年度的经营业绩由

盈利变为亏损，公司因此需对2022年度业绩作出修正。因相关业绩修正的具体数

据尚需进一步核实，公司现对2022年年度业绩发生的重大变化作出重大风险提

示，公司将尽快披露2022年度业绩预告修正公告。敬请广大投资者理性投资，注

意投资风险。

公司董事会对本次业绩预告的修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬

请广大投资者谅解。

特此公告。

苏州春兴精工股份有限公司

                                                   董   事   会

                                               二○二三年四月十九日